
+ kope rodného listu nezl. 

Okresnímu soudu v Prostějově 

Havlíčkova 16 

 

 

Návrh na úpravu výchovy a výživného 

 

nezl.: jméno, příjmení, datum narození, bydliště 

 

 

Matka: jméno, příjmení, datum narození, bydliště  

tel.: 

zaměstnána: 

další vyživovací povinnosti: 

s kým vede společnou domácnost (jméno, příjmení, datum narození, zaměstnání – název a sídlo 

firmy, jaké má vyživovací povinnosti – jméno, příjmení, datum narození a který soud rozhodoval 

o výživném): 

 

Otec: jméno, příjmení, datum narození, bydliště 

tel.: 

zaměstnán: 

další vyživovací povinnosti: 

s kým vede společnou domácnost (jméno, příjmení, datum narození, zaměstnání – název a sídlo 

firmy, jaké má vyživovací povinnosti – jméno, příjmení, datum narození a který soud rozhodoval 

o výživném): 

 

 

                Odůvodnění: 

 

………..+ uvést zdravotní stav nezl., koníčky, školka, škola, výdaje….. 

 

 

 

 

Navrhuji proto, aby soud vydal tento rozsudek: 

 

Nezl………………………se svěřuje do výchovy matky – otce a otec – matka je 

povinen/a přispívat na výživu nezl. částkou ve výši……………Kč měsíčně, počínaje 

dnem……………. 

 

 

 

 

 

datum        podpis 

 


